Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 357/2023

São Roque, 9 de fevereiro de 2023.

Excelentíssima Senhora Deputada,

Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossa
Excelência o encaminhamento de emenda(as) parlamentar(es) para o
município da Estância Turística de São Roque, sendo: a) R$ 500 mil para
serem investidos em infraestrutura; b) 1 (um) micro-ônibus para o esporte de
nossa cidade e c) 1 micro-ônibus adaptado para pessoas com deficiência -
PCD.

São Roque necessita dos recursos financeiros
dessas emendas para prestar um serviço de qualidade à sua população,
sobretudo as pessoas com deficiência, que precisam de um veículo adaptado
opara atender as suas necessidades.

Sabemos da sensibilidade de Vossa Excelência e
que nunca mediu esforços para contribuir com o progresso de São Roque e
que dará atenção especial a esta justa reivindicação.

 Desde já agradeço, renovando meus mais sinceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Excelentíssima Senhora
MARIA LÚCIA AMARY
DD. Deputada Estadual da Assembleia Legislativa de São Paulo
Palácio 9 de Julho – Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - Moema, São Paulo – SP, 04097-900, Sala
309 / 3º. Tel: (11)3886-6840 / 6855 – E-mail: mlamary@al.sp.gov.br

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2023 - 13:52 1717/2023/fap

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:mlamary@al.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RT4Y2VBG53W78C62
		2023-02-10T16:32:04-0300